

## İzmir Büyükşehir Belediyesi Mehmet Necip Mirkelamoğlu Serbest Tasarım Yarışması Şartnamesi 2020

### Mehmet Necip Mirkelamoğlu Kimdir?

1922 yılında Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde dünyaya gelmiş olan Mirkelamoğlu, Yüksek öğrenimini 1946'da İstanbul Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nü bitirerek tamamladı. İhtisasını tamamladıktan sonra ailesinin de daha önce taşındığı İzmir'e gitti. İzmir'de Tilkilik semtinde otururken tanıştığı çocukluk aşkı Necla Hanım'la 1948'de evlendi. Türk Sanat Müziği dalında, çoğu TRT arşivinde bulunan iki yüzün üzerinde beste yaptı. Bunlardan belki de en ünlüsü nihavend makamında bestelenmiş olan "İzmirlim" şarkısıdır.

"Şu güzeller güzeli yâr gibi geldi bana  
Gözlerinde bir mana var gibi geldi bana  
Bir münasip zamanda, mesela saat onda  
Buluşalım kordonda der gibi geldi bana

Gel benim gonca gülüm kalmadı tahammülüm  
Sensiz hayat İzmirlim zor gibi geldi bana  
Bir münasip zamanda, mesela saat onda  
Buluşalım kordonda der gibi geldi bana"

Mirkelamoğlu, 1961-1967 arasında İzmir Milletvekili, 1968-1977 yılları arasında da İzmir Senatörü olarak görev yapan, bu dönemde Cumhuriyet Senatosu Başkanvekilliğini de yürüttü. "Atatürkçü Düşünce ve Uygulamada Din ve Laiklik", "Okyanusta Bir Kayık", "İnönü Ecevit'i Anlatıyor" ve "Maskeli İkili" adlı kitapları telif etti. Vefatına değin, 62 yıl, evli kaldığı Necla hanımı, büyük bir aşkla seven Mirkelamoğlu dillerden düşmeyen bestelerinin ilhamı kaynağı olarak göstermektedir. Bu duruma işaret edencesine oğlu Sami Mirkelamoğlu babasını şöyle nakletmektedir. "*Bizim evimizde akşam yemekleri uzun olurdu. Babam eline tamburunu alır, annemi de tam karşısına oturturdu. Annemin gözlerinin içine bakıp, bestelerini yapardı. Örneğin, en sevilen şarkılarından biri olan İzmirlim şarkısının sözleri böyle oluştu. Babam 1.5 saat annemi karşısından ayırmadı. Onun gözlerinin içine bakıp Karşıyaka'daki evimizde bu şarkının güftesini yazdı ve bestesini yaptı.*"

21 Aralık 2010 tarihinde tedavi gördüğü İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde vefat etmiştir.

Sanatçının hazırladığı otobiyografisi ve ailesi tarafından verilen fotoğrafları [www.izmirworkshop.org](http://www.izmirworkshop.org) adresinde yer almaktadır.

**Amaç:** İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak ekte fotoğrafı bulunan İzmir Alsancak Vapur İskelesi önüne bir tasarım uygulaması düşünülmektedir. Tasarımın içeriğinde merhum siyasetçi ve bestekar Mehmet Necip Mirkelamoğlu'nun yazdığı İzmirlim şarkısının sözleri ile kısa özgeçmişi yer alacaktır.

**Yarışma Şekli:** İzmir Büyükşehir Belediyesi Mehmet Necip Mirkelamoğlu Tasarım yarışması tek aşamalı ulusal düzeyde bir yarışma olacaktır. Yarışmaya katılacak sanatçılar, projeye ait

fikirlerini desen ya da mevcut çizim programlarını kullanarak, A3 boyutunda, en az 72 dpi çözünürlüklü, JPG formatlı dijital versiyon olarak göndereceklerdir. Seçici kurul bu eserler içinden birini uygulanacak eser olarak belirleyecektir.

### **Yarışma Şartnamesi:**

**1- Konu:** İzmir Büyükşehir Belediyesi Mehmet Necip Mirkelamoğlu Serbest Tasarım Yarışması 2020

**2- Malzeme:** Tasarımda kullanılacak malzeme, dış ortamda sergilenmeye, her türlü doğa koşullarına uygun nitelikteki malzemedir. Bunun dışında herhangi bir malzeme kısıtlama bulunmamaktadır.

**3- Uygulanacak Tasarımın Yeri:** Tasarımın konuşlandırılacağı alanın görselleri [www.izmirworkshop.org.tr](http://www.izmirworkshop.org.tr) adresinde bulunmaktadır. Tasarım yapılacak yerin görülmesi tavsiye edilir. Tasarım için kısıtlayıcı bir ölçü olmamakla beraber, alan açısından dikkat edilmesi gereken şey, tasarımın iskelenin ilgili fotoğrafında yer alan kısma yerleştirilmesi, hem yaya hem taşıt girişlerinin engellenmemesi, arkasında kalacak alanın güvenlik açısından sakıncalı olacak darlıkta olmaması, binanın cephesini olumsuz etkileyecek boyutta olmaması gibi hususlara dikkat edilmelidir.

### **4- Katılım Koşulları:**

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
- Sanatçılar yarışmaya tek aşamalı olarak katılacaktır. Başvuru, desen veya bilgisayar destekli çizim programları kullanılarak hazırlanmış A3 boyutunda, en az 72 dpi çözünürlüklü, JPG formatlı dijital doküman şeklinde olacaktır.
- Yarışmaya İzmir Büyükşehir Belediyesi Çalışanları ve yakınları katılamaz.
- Yarışmaya seçici kurul birinci derece yakınları katılamaz.
- Yarışma sonucu seçici kurul herhangi bir eseri uygulamama hakkına sahiptir.
- Yarışma sonucu seçilen eserlere herhangi bir ödül verilmeyecektir.
- Yarışmacılardan istenilen gönderiler için herhangi bir ödeme yapılmayacaktır.

### **5- Yarışmacılardan İstenenler:**

Katılımcılar;

- Desen veya bilgisayar destekli programlarla hazırlanmış maksimum A3 boyutunda, en az 72 dpi çözünürlüklü, JPG formatlı dijital versiyonlu proje görsellerini,
- Tasarımların varsa kaidesiyle ilgili teknik çizimlerini, malzeme ve imalat bilgilerini, varsa kaide üzerinde yer alacak bilgilerin hangi teknik ile yazılacağını,
- Bir A4 kâğıdını geçmeyecek özgeçmişlerini,
- Projelerine ait teknik rapor ve açıklama raporunu,
- Esere ait tüm unsurları içeren (varsa kaide yapımı, yerine montaj dahil) maliyet raporunu, üzerinde isim soyisim yazan dijital dosya şeklinde eksiksiz olarak 30 Ekim 2020 tarihine kadar, [info@izmirworkshop.org](mailto:info@izmirworkshop.org) adresine göndermesi gerekmektedir.

**6- Uygulama:** Uygulamaya deęer görülen proje ve eser sahibiyle ortak bir uygulama tarihi belirlenecek ve işle ilgili detaylar konusunda mutabakat sağlandıktan sonra uygulama yapılacaktır.

**7- İletişim:**

Telefon: 0(232) 293 3175

Eposta: [info@izmirworkshop.org](mailto:info@izmirworkshop.org) adresine eposta yoluyla sorularını iletebilirler.

**8- Yarışma Takvimi:**

<b>Son Başvuru Tarihi:</b>	<b>30 Ekim 2020</b>
<b>Jüri Deęerlendirme:</b>	<b>5-6 Kasım 2020</b>
<b>Sonuçların İlanı:</b>	<b>9 Kasım 2020</b>